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Categoria: PRESSATURA E LAMINAZIONE Codice:
g : 004304

Sotto Categoria: Pressa a Caldo
Marca: ITALPRESSE

Modello: GL /120 P
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Fer\Wood

Lunghezza max. lavorabile
Larghezza max. lavorabile
Numero cilindri di pressione
Lunghezza max. lavorabile
Larghezza max. lavorabile
Altezza max. lavorabile
Vani di pressatura

nr. vani

Capacita di pressatura
Cilindri di pressione

nr. cilindri

Normativa di sicurezza a marchio CE

1200 mm

500 mm

1200 mm
500 mm
325 mm

s

120 ton.

Si

sl
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